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مالدیو همواره یکى از کشورهاى توریستى جهان 
است، البته هزینه سفر به مالدیو و اقامت در این کشور 
بسیار گران است، چراکه اقامتگاه ها در این کشور 
بسیار گران هستند. هتل زیرآبى مالدیو نیز یکى از 
این اقامت هاى زیبا، لوکس و گران است.  این کشور 
که در مجاورت اقیانوس هند قرار دارد، درحال حاضر 
به گردشگران این امکان را مى دهد تا در زیر اقیانوس 
وعده غذایى خود را میل کنند، با این حال به زودى افراد 
مى توانند علاوه بر صرف غذا، در زیر آب اتاق خواب هم 

اجاره کنند.
این هتل کوچک که توسط شرکت گردشگرى 
«Conrad Maldive Rangali»  ساخته شده، 
گفته مى شود نخستین مهمانسراى زیر اقیانوسى 
در دنیاست که نمونه مشابه آن در هیچ کجا یافت 
نمى شود. این هتل کوچک «موراکا» نام دارد که در 
زبان خودمان به آن مرجان مى گویند و قادر است 
همزمان 8میهمان را پذیرا باشد. این مهمانسرا قادر است 
واقعى ترین و هیجان انگیزترین تجربه ممکن از دنیاى 
زیر اقیانوس را براى افراد به ارمغان بیاورد. در وب سایت 
این هتل آمده: «موراکا طورى طراحى شده که با محیط 
زیر اقیانوس کاملا همخوانى داشته باشد و از هر زاویه اى 
به میهمانان امکان مشاهده دنیاى زیر آب را مى دهد. 
میهمانان این اقامتگاه مى توانند درحالى که موجودات 

و مخلوقات رنگارنگ و متنوع حاضر در کف اقیانوس 
را مشاهده مى کنند، روى تخت خواب هایشان از یک 
خواب شیرین لذت ببرند.» این اقامتگاه در دو طبقه و زیر 
و روى سطح آب ساخته شده و در عمق 5 مترى زیر آب 
است. میهمانان مى توانند از اتاق خواب بزرگ و سرویس 
بهداشتى لوکسى که تعبیه شده، همچنین به وسیله 
پله هاى مارپیچى شکل از اتاق نشیمن و دیگر امکانات 
طبقه بالا استفاده کنند. از آنجایى که افراد در اتاق خواب 
مى توانند اقیانوس را از تمامى زوایاى 180درجه اى 
مشاهده کنند، باید گفت نماى این اتاق چیزى فراتر 
از خارق العاده است. ضمنا در طبقه بالا نیز یک اتاق 
خواب دونفره، سرویس بهداشتى، باشگاه، اتاق نشیمن، 
آشپزخانه، بار و اتاق ناهارخورى قرار دارد. البته یک سکو 
نیز براى مشاهده غروب آفتاب و هیجان انگیزترکردن 
تجربه میهمانان طراحى شده است. در طرف مقابل 
این ویلا هم یک سکو براى استراحت در خط مستقیم 
طلوع خورشید ساخته شده است. اگر اینها برایتان کافى 
نبود، بهتر است بدانید در طبقه بالا یک سرویس حمام و 
دستشویى بزرگ هم طراحى شده که از کف وان حمام 
مى توانید اقیانوس را مشاهده کنید. با این که فعلا هزینه 
اقامت در این هتل زیر دریایى اعلام نشده، اما مى توان 
حدس زد براى ماندن در این هتل، افراد عادى دست کم 

باید برنده یک بلیت بخت آزمایى شوند.

موراکا، نخستین هتل زیر آب در مالدیو

که
 این

و  
روزنامه واشنگتن پست در روز برگزارى انتخابات 
میان دوره اى آمریکا از پیشروبودن دموکرات ها در 
انتخابات کنگره خبر داده است. استناد واشنگتن پست 
به نظرسنجى هایى است که انجام شده است. طى 
روزهاى اخیر چهره هاى شاخص دموکرات تمام توان 
خود را به کار گرفتند تا مردم را براى رأى دادن به پاى 

صندوق هاى رأى دعوت کنند. 

روزنامه گاردین در تیتر نخست خود نوشته 
شانس توافق میان انگلیس و اتحادیه اروپا بر سر 
بریگزیت، 50 به 50 است. انگلیس تنها 21 روز 
وقت دارد تا با اتحادیه اروپا در این خصوص توافق 
کند. چندى پیش اتحادیه اروپا طرح پیشنهادى 
انگلیس را رد و اعلام کرده بود که این طرح ارزش 

بررسى را ندارد. 

روزنامه فایننشیال تایمز در عکس نخست خود 
از اقدام ترامپ براى برگزارى راهپیمایى انتخاباتى 
در روز انتخابات خبر داده است. این اقدام ترامپ 
در نوع خود عجیب است. ترامپ طى روزهاى 
گذشته بارها به دموکرات ها حمله کرده است 
و گفته اگر آنها کنترل کنگره و سنا را به دست 

بگیرند، آمریکا ناامن خواهد شد. 

ک
وس

 کی

کار کردن براي ساعت هاي طولانی در کره جنوبی به سبک 
زندگی تبدیل شده  است، کشوري  که کارمندان در آن کار خود را 
از ساعات اولیه بامداد آغاز کرده و در دیرترین ساعت شب به پایان 
 مى رسانند.  ژاپن نیز کشورى است که با عواقب این سبک زندگى 

دست به گریبان است . 
کارمندان دولت در کره جنوبى به خاطر داشتن برنامه کارى 
فشرده شهرت زیادى دارند و در سال 1000  ساعت بیشتر از 
میانگین ساعات کارى در کشورهاى توسعه یافته کار مى کنند. 
 دولت کره امیدوار است با  آغاز خاموشى ها در روزهاى جمعه به 
نمونه اى عملى براى دیگر شرکت ها تبدیل شود تا تعادل میان 
کار  و زندگى براى کارمندان برقرار شود .  دولت کره پیش از این نیز 
تلاش کرده بود با خاموش کردن  چراغ هاى ادارات دولتى مانع از 
اضافه کارى کارمندان شود، اما موفقیت چندانى به دست نیاورده 
بود و  این بار امیدوار است باخاموش کردن رایانه ها و نپذیرفتن 
عذر و دلیل براى اضافه کارى بتواند مانع کار  بیش از اندازه 

کارمندان دولت شود . 
موضوع کار بیش از اندازه به تازگى در کره جنوبى به موضوعى 
داغ تبدیل شده  است و مون جائه این،  رئیس جمهورى این 
کشور وعده داده تا ساعات کارى را کاهش داده و حتى یک روز 
تعطیل اضافه براى  کارگران در نظر بگیرد .   البته اخیرا مجلس ملى 
کره جنوبى طرح قانونى کاهش ساعات کار در هفته از   68ساعت 
به 52 ساعت را تصویب کرد .   انتظار مى رود که این قانون در چند 
مرحله اجرایى شود. قرار  است نخستین بار در ساعت 8شب 

سیستم ها خاموش شوند. ماه دوم نیم  ساعت زودتر و در ساعت 
30:  7 این  اتفاق مى افتد و درنهایت در ماه سوم برنامه تکمیل 
شده و کامل اجرایى مى شود و همه کامپیوترها رأس  ساعت 7 
شب خاموش مى شوند. البته این نکته را در نظر داشته باشید 
که این ماجرا فقط براى کسانى  صدق مى کند که در ادارات 
دولتى مشغول به کار هستند. درنتیجه براى آنهایى که در بخش 
خصوصى  مشغول به کار هستند، چنین شانسى وجود ندارد. 
اگرچه امیدوارند که کارمندان بخش خصوصى هم  قانون بخش 
دولتى را به عنوان یک اشاره تلقى کنند و تشویق شوند تا تعادل 
بهترى میان کار و  زندگى شان ایجاد کنند. جالب است که این 
موضوع روى کاغذ خبر خوبى به نظر مى رسد، اما چیزى حدود 
  67.1 درصد کارکنان ادارات دولتى درخواست کرده اند که از 
این قانون مستثنا شوند. احتمالا براى آنها  زودتر رفتن به خانه به 
معناى انباشته شدن کارهایى باشد که به هرحال باید انجام شوند. 

همچنین گزارش هایى درباره مرگ برخى از کارمندان به دلیل 
کار بیش از اندازه منتشر شده است. دولت  کره جنوبى البته این 
گزارش ها را رسما تأیید نمى کند، اما آمار حمله هاى قلبى و 
سکته هاى قلبى مرگبار در  میان کارکنان بسیار بالا رفته است. 
این آمار به خصوص در کسانى که بیش از 60 ساعت در هفته کار 
 مى کنند بیشتر است.  سى ان ان نمودارى منتشر کرده که نشان 
مى دهد کارمندان در کره جنوبى حتى از کارمندان در آمریکا و 
 ژاپن نیز بیشتر کار مى کنند. البته نکته جالب در این نمودار این 

است که مکزیکى ها بیش از مردم هر  کشورى کار مى کنند.  

کارکردن تا پاى جان
 برخى از کارمندان در کره جنوبى از فرط کار زیاد جان خود را از دست مى دهند

ترس هیأت منصفه
از ال چاپو

ال چاپو متهم است به دست داشتن 
در چند فقره قتل و استفاده از 
شبکه اش برای قاچاق بيش از ٢٠٠ تن 
 مواد مخدر کوکايين به خاک آمريکا. 
او حتی از پشت ميله های زندان 
نيز شبکه اش را هدايت و  قتل ها را 
مديريت می کرده است. او البته دو بار 

نيز از زندان گريخته است.  
ال چاپو که در سال ٢٠١٧ از سوی 
مکزيک به آمريکا مسترد شد قرار 
است به زودی در دادگاهی در  نيويورک 
محاکمه شود. نکته جالب ماجرا اين 
است که دادگاه برای انتخاب هيأت 
است.  روبه رو  با  دشواری هايی  منصفه 
چراکه بسياری از ترس جانشان 
حاضر نيستند بر صندلی هيأت منصفه 

 بنشينند.
از سوی ديگر شاهدانی که قرار است 
به جايگاه احضار شوند نيز خود از 
بين المللی  هستند و وکلای  تبهکاران 
ال چاپو معتقدند اين افراد به دليل 
سابقه ای که دارند نبايد به عنوان 

شاهدان موثق قلمداد  شوند.
از سوی ديگر دادگاه نمی تواند 
اسامی شاهدان را افشا کند،  چراکه 
معتقد است افشای اسامی آنها  ممکن 
است جانشان را به خطر بيندازد. 
فهرست شاهدان بسيار بلند بالا 
است. بسياری از آنها با ال چاپو 
معامله مواد کرده و بعدها دستگير 
شده و حالا قبول کرده اند با اف بی آی 
همکاری کنند و عليه  ال چاپو شهادت

 بدهند.     

چهره

وزارت امور خارجه 
اتریش اعلام کرد: 

بیش از 20 هزار 
پناهجو از خاورمیانه 

و آفریقاى شمالى که 
به سلاح سرد مجهز 

هستند، منتظر فرصتى 
براى تعرض به مرز 
بوسنى- کرواسى و 

نفوذ به اتحادیه اروپا 
هستند. روزنامه کرون 
اتریش در گزارشى به 
نقل از وزارت خارجه 

این کشور نوشت: 
95 درصد از این 

پناهجویان، مردان جوان 
پاکستانى،الجزایرى و 

مراکشى هستند.

پسران جمال خاشقجى، 
روزنامه نگار مقتول 

سعودى در نخستین 
مصاحبه از زمان 

کشته شدن پدرشان 
طى درخواستى خواستار 
بازگردانده شدن جسد 
پدرشان شده و گفتند 

که مى خواهند جسد 
وى را در قبرستان 

بقیع دفن کنند. صالح 
و عبداالله خاشقجى، 

پسران جمال خاشقجى، 
روزنامه نگار مقتول 

مخالف دولت عربستان 
در مصاحبه اى با شبکه 
خبرى سى.ان.ان گفتند 

که بدون جسد پدرشان 
خانواده قادر نیست 
تا مراسم تدفین را 

برگزار کند و با غم از 
دست دادن وى کنار 

بیاید.

تهدید نفوذ 20 هزار 
«پناهجوى مسلح»

به اتحادیه اروپا

درخواست پسران 
خاشقجى براى 

بازگرداندن جسد 
پدرشان به عربستان

عکس خبراخبار روز

مردی که دختری را برای عبور از رودخانه سوچيات در مرز مکزيک و گواتمالا 
بغل گرفته است. اين روزها پناهجويان زيادی از گواتمالا به مکزيک رفته و از 

آن جا روانه مرزهای آمريکا می شوند. 
Reuters

سربازان وظيفه ارتش روسيه در حال رژه نظامی با يونيفرم های زمستانی در 
ميدان سرخ مسکو. 
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يک فنجان قهوه که در آن عکس ولاديمير پوتين رئيس جمهوری روسيه حک 
شده است. اين قهوه ها در رستورانی در سنت پترزبورگ فروخته می شود. 
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گاه
ن حزب رهبر دو فاکتوى میانمار گفت: «در 6 حوزه رأى گیرى در انتخابات میان دوره اى 

شکست خورده و این مسأله نشان از حمایتى نه چندان خوب از دولت پس از یکسرى مناقشات 
مى دهد.» 

آنگ سان سوچى، رهبرى دو فاکتوى میانمار و حزب لیگ ملى براى دموکراسى در  سال 
 2015 روى کار آمد تا اوضاع کشورى را که در دست خونتا بود، بهبود بخشد.

شکست حزب
آنگ سان سوچى

در انتخابات 
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فریزر،  یخچال ،  آبگرمکن ، 
و  بلند  اشیاى  و  گاز  اجاق 
بسیار سنگین  باید با بست 
به  مناسب  تسمه هاى  یا 
کف و دیوار منزل محکم 

شوند.


